
Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó 1. futás 2. futás 1. bicaj 2. bicaj 3. bicaj 3. futás

1 1 Ziskó Balázs X2S Team - Yasec Felnőtt2 6 1:25:06 0:08:26 00:17:21 (08:55) 00:37:01 (19:40) 00:55:51 (18:50) 01:14:38 (18:47) 01:25:06 (10:28)

2 33 Medgyes Gábor X2S team-Yasec Felnőtt2 6 1:26:02 0:08:24 00:17:14 (08:50) 00:37:04 (19:50) 00:56:01 (18:57) 01:15:25 (19:24) 01:26:02 (10:37)

3 7 Spilák Tamás SZOMBATHELYI FŐISKOLA SE U23 6 1:28:15 0:08:51 00:18:16 (09:25) 00:39:02 (20:46) 00:58:18 (19:16) 01:17:33 (19:15) 01:28:15 (10:42)

4 42 Sipiczki Csaba Péter X2S Team - Yasec Felnőtt1 6 1:28:43 0:08:52 00:17:40 (08:48) 00:38:26 (20:46) 00:58:20 (19:54) 01:18:43 (20:23) 01:28:43 (10:00)

5 72 Szalay Péter X2S Team - Yasec Felnőtt1 6 1:29:39 0:09:59 00:20:47 (10:48) 00:39:46 (18:59) 00:58:13 (18:27) 01:16:55 (18:42) 01:29:39 (12:44)

6 40 Ibrányi Attila Vitalitás SE-Adidas-Basica-
Golyán

Felnőtt1 6 1:30:13 0:09:27 00:19:17 (09:50) 00:40:08 (20:51) 00:59:28 (19:20) 01:18:52 (19:24) 01:30:13 (11:21)

7 28 Mester Bálint X2S Team - YASEC U23 6 1:31:13 0:08:36 00:18:11 (09:35) 00:39:28 (21:17) 00:59:25 (19:57) 01:21:11 (21:46) 01:31:13 (10:02)

8 47 Horváth Zsolt BEAC Polythlon-Bringabanda Felnőtt1 6 1:31:22 0:08:54 00:18:33 (09:39) 00:39:38 (21:05) 00:59:35 (19:57) 01:20:06 (20:31) 01:31:22 (11:16)

9 69 Muskatal István Gyöngyösi Rekr. SE U23 6 1:33:05 0:08:25 00:17:15 (08:50) 00:39:21 (22:06) 01:01:14 (21:53) 01:23:05 (21:51) 01:33:05 (10:00)

10 60 Dezső Sándor X2S team-Yasec Master1 6 1:34:26 0:09:02 00:18:28 (09:26) 00:41:26 (22:58) 01:02:34 (21:08) 01:24:04 (21:30) 01:34:26 (10:22)

11 44 Bellus Áron Nyúlcipő DTK Felnőtt2 6 1:34:32 0:08:55 00:18:06 (09:11) 00:39:58 (21:52) 01:03:21 (23:23) 01:24:01 (20:40) 01:34:32 (10:31)

12 53 Oláh Bence x2s Team Felnőtt2 6 1:35:16 0:08:59 00:18:46 (09:47) 00:41:11 (22:25) 01:02:58 (21:47) 01:24:25 (21:27) 01:35:16 (10:51)

13 34 Pintér Sándor Pénzügyőr SE Felnőtt2 6 1:35:26 0:09:21 00:19:12 (09:51) 00:41:03 (21:51) 01:02:25 (21:22) 01:24:00 (21:35) 01:35:26 (11:26)

14 16 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja U23 6 1:36:07 0:09:06 00:18:54 (09:48) 00:41:17 (22:23) 01:03:04 (21:47) 01:24:53 (21:49) 01:36:07 (11:14)

15 25 Reitinger Gábor Vitalitás SE Felnőtt1 6 1:36:08 0:10:17 00:21:29 (11:12) 00:42:43 (21:14) 01:02:21 (19:38) 01:22:30 (20:09) 01:36:08 (13:38)

16 111 Tóth Viktor X2S TEAM  - YASEC Felnőtt2 6 1:37:06 0:09:10 00:18:57 (09:47) 00:41:14 (22:17) 01:02:50 (21:36) 01:24:50 (22:00) 01:37:06 (12:16)

17 54 Szabó Tamás X2S TEAM - YASEC Felnőtt2 6 1:39:42 0:09:04 00:18:37 (09:33) 00:42:48 (24:11) 01:05:25 (22:37) 01:28:20 (22:55) 01:39:42 (11:22)

18 18 Dobai Zoltán X2S Team - YASEC Felnőtt1 6 1:40:50 0:10:31 00:22:03 (11:32) 00:44:11 (22:08) 01:05:21 (21:10) 01:26:13 (20:52) 01:40:50 (14:37)

19 59 dr. Galamb Gábor Gödöllői SK Felnőtt1 6 1:43:57 0:09:13 00:18:56 (09:43) 00:44:35 (25:39) 01:08:30 (23:55) 01:32:07 (23:37) 01:43:57 (11:50)

20 8 Szász Viktor Vitalitás SE Felnőtt2 6 1:45:07 0:11:18 00:23:21 (12:03) 00:47:15 (23:54) 01:09:35 (22:20) 01:32:02 (22:27) 01:45:07 (13:05)

21 57 Ádám Balázs Megalódusz SE Felnőtt2 6 1:45:36 0:09:12 00:19:21 (10:09) 00:46:10 (26:49) 01:10:46 (24:36) 01:34:56 (24:10) 01:45:36 (10:40)

22 10 Veres Botond Anonym SE Felnőtt2 6 1:46:07 0:09:40 00:19:55 (10:15) 00:44:29 (24:34) 01:09:06 (24:37) 01:34:06 (25:00) 01:46:07 (12:01)

23 68 Demeter Gábor Jászberényi Triatlon SE Felnőtt2 6 1:46:55 0:10:46 00:21:41 (10:55) 00:47:12 (25:31) 01:10:52 (23:40) 01:35:00 (24:08) 01:46:55 (11:55)

24 43 Kreisz Zsolt Felnőtt2 6 1:48:00 0:11:14 00:23:00 (11:46) 00:47:09 (24:09) 01:10:01 (22:52) 01:33:31 (23:30) 01:48:00 (14:29)

25 63 Balla Zoltán X2S team-Yasec Felnőtt2 6 1:48:22 0:09:23 00:19:21 (09:58) 00:46:30 (27:09) 01:11:09 (24:39) 01:36:19 (25:10) 01:48:22 (12:03)

26 13 Király Béla X2S Team - YASEC Master2 6 1:48:23 0:10:42 00:21:47 (11:05) 00:47:31 (25:44) 01:11:31 (24:00) 01:35:29 (23:58) 01:48:23 (12:54)

27 11 Bálint István X2S team-Yasec Master1 6 1:50:24 0:10:16 00:21:33 (11:17) 00:47:04 (25:31) 01:11:18 (24:14) 01:36:17 (24:59) 01:50:24 (14:07)

28 70 Balog Martin Gyöngyösi Rekr. SE U23 6 1:51:35 0:10:02 00:20:35 (10:33) 00:47:09 (26:34) 01:12:26 (25:17) 01:38:12 (25:46) 01:51:35 (13:23)

29 3 Horváth Csaba Gödöllői SK Felnőtt1 6 1:52:18 0:12:02 00:25:01 (12:59) 00:49:31 (24:30) 01:12:34 (23:03) 01:36:41 (24:07) 01:52:18 (15:37)

30 32 Ragó Péter Felnőtt2 6 1:52:29 0:10:42 00:21:19 (10:37) 00:48:24 (27:05) 01:14:22 (25:58) 01:40:03 (25:41) 01:52:29 (12:26)

31 30 Pincze Gábor PCCC Felnőtt2 6 1:52:32 0:10:51 00:22:47 (11:56) 00:48:39 (25:52) 01:13:07 (24:28) 01:38:57 (25:50) 01:52:32 (13:35)

32 62 Gyallai János GYTK Master1 6 1:52:35 0:10:00 00:20:37 (10:37) 00:52:30 (31:53) 01:16:03 (23:33) 01:40:33 (24:30) 01:52:35 (12:02)

33 35 Kőszegi Csaba X2S TEAM Felnőtt2 6 1:52:36 0:10:33 00:21:44 (11:11) 00:47:27 (25:43) 01:12:02 (24:35) 01:39:03 (27:01) 01:52:36 (13:33)

34 41 Pál Balázs UTE U23 6 1:55:00 0:10:01 00:21:24 (11:23) 00:48:26 (27:02) 01:14:27 (26:01) 01:41:09 (26:42) 01:55:00 (13:51)

35 45 Barna Balázs - Felnőtt2 6 1:55:38 0:10:58 00:22:59 (12:01) 00:49:23 (26:24) 01:15:18 (25:55) 01:41:36 (26:18) 01:55:38 (14:02)

36 12 Komáromi Zsolt SZESE Felnőtt2 6 1:56:56 0:10:38 00:21:38 (11:00) 00:48:56 (27:18) 01:15:46 (26:50) 01:43:25 (27:39) 01:56:56 (13:31)

37 52 Mészáros Gábor Bringabanda SC Felnőtt2 6 1:58:54 0:11:31 00:23:54 (12:23) 00:51:01 (27:07) 01:15:54 (24:53) 01:42:30 (26:36) 01:58:54 (16:24)

38 22 Kreácsik Miklós Master1 6 1:59:32 0:11:38 00:23:39 (12:01) 00:50:24 (26:45) 01:16:47 (26:23) 01:45:18 (28:31) 01:59:32 (14:14)

Férfi összetett 5-16-2,5Km

X2S TEREPDUATLON CSESZTVE 2008.05.03. RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA



Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó 1. futás 2. futás 1. bicaj 2. bicaj 3. bicaj 3. futás

X2S TEREPDUATLON CSESZTVE 2008.05.03. RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA

39 65 Szűcs Ádám X2S team-Yasec Felnőtt2 6 2:00:30 0:11:48 00:24:25 (12:37) 00:52:24 (27:59) 01:18:24 (26:00) 01:45:50 (27:26) 02:00:30 (14:40)

40 27 Kardos Attila Katlan Se Vác U23 6 2:01:27 0:09:42 00:20:40 (10:58) 00:49:00 (28:20) 01:16:37 (27:37) 01:48:05 (31:28) 02:01:27 (13:22)

41 61 dr. Mohácsy Tamás Gyöngyösi Tájfutó Klub Master1 6 2:01:50 0:09:33 00:19:50 (10:17) 00:48:34 (28:44) 01:17:19 (28:45) 01:50:01 (32:42) 02:01:50 (11:49)

42 66 Besenyei György - Felnőtt2 6 2:02:46 0:13:00 00:26:27 (13:27) 00:54:38 (28:11) 01:19:36 (24:58) 02:02:46 (43:10) 02:02:46 (00:00)

43 31 Boronkay Péter KMSE; Titán TC Felnőtt1 6 2:05:01 0:10:23 00:21:31 (11:08) 00:49:30 (27:59) 01:18:05 (28:35) 01:51:39 (33:34) 02:05:01 (13:22)

44 51 Balogh Róbert WorldSeeBird Felnőtt1 6 2:05:33 0:11:17 00:23:04 (11:47) 00:52:46 (29:42) 01:21:02 (28:16) 01:51:41 (30:39) 02:05:33 (13:52)

45 50 Magyari Gábor Felnőtt1 6 2:07:19 0:11:15 00:23:11 (11:56) 00:53:27 (30:16) 01:22:20 (28:53) 01:52:50 (30:30) 02:07:19 (14:29)

46 37 Sipos László X2S team-Yasec Master2 6 2:11:38 0:12:03 00:24:33 (12:30) 00:56:14 (31:41) 01:26:25 (30:11) 01:56:27 (30:02) 02:11:38 (15:11)

47 49 Rózsár Dániel Master1 6 2:11:45 0:10:45 00:22:45 (12:00) 00:49:45 (27:00) 01:15:43 (25:58) 01:43:27 (27:44) 02:11:45 (28:18)

48 67 Váradi Zsolt Felnőtt2 6 2:22:06 0:13:01 00:26:28 (13:27) 00:59:16 (32:48) 01:30:52 (31:36) 02:05:39 (34:47) 02:22:06 (16:27)

49 36 Budenszki Péter Bitrider Felnőtt2 6 2:23:22 0:13:14 00:26:06 (12:52) 00:56:35 (30:29) 01:29:21 (32:46) 02:06:12 (36:51) 02:23:22 (17:10)

50 15 Gombolyi László Felnőtt2 6 2:24:54 0:13:57 00:28:17 (14:20) 01:00:07 (31:50) 01:30:50 (30:43) 02:07:27 (36:37) 02:24:54 (17:27)

51 73 Vágner János Vitalitás SE Master2 6 2:24:55 0:14:09 00:28:18 (14:09) 01:00:11 (31:53) 01:32:00 (31:49) 02:06:04 (34:04) 02:24:55 (18:51)

52 58 Thomaszovics Tivadar nincs Master1 6 2:25:08 0:13:09 00:26:04 (12:55) 00:57:17 (31:13) 01:31:23 (34:06) 02:09:22 (37:59) 02:25:08 (15:46)

53 14 Dósa Márton Vitalitás SE Felnőtt1 6 2:34:34 0:13:58 00:28:44 (14:46) 01:02:48 (34:04) 01:37:30 (34:42) 02:14:42 (37:12) 02:34:34 (19:52)

54 21 Szebeni Endre Budaörsi Tk. Veterán 6 2:46:18 0:14:08 00:28:21 (14:13) 01:06:19 (37:58) 01:47:33 (41:14) 02:30:56 (43:23) 02:46:18 (15:22)

55 46 Sasvári Gergely - Felnőtt2 6 2:48:15 0:12:30 00:25:57 (13:27) 00:58:06 (32:09) 01:34:12 (36:06) 02:23:36 (49:24) 02:48:15 (24:39)

56 71 Georgi Jordanoff Péter BERZE U23 6 3:02:24 0:14:11 00:28:18 (14:07) 01:04:34 (36:16) 01:49:09 (44:35) 02:35:01 (45:52) 03:02:24 (27:23)

57 20 Kis Gyula Uniqua Team Miskolc SE Felnőtt1 3 - 0:08:19 00:17:00 (08:41) 00:42:22 (25:22) - - -

58 48 Bárdi Attila X2S team-Yasec Felnőtt2 2 - 0:11:52 00:24:24 (12:32) - - - -

59 56 Kiss Kornél Vitalitás SE U23 2 - 0:12:23 00:25:40 (13:17) - - - -

60 55 Czinege László Vitalitás SE U23 1 - 0:13:35 - - - - -

1 29 Poór Brigitta X2s Team U23 6 1:53:05 0:10:32 00:22:04 (11:32) 00:48:40 (26:36) 01:14:23 (25:43) 01:40:13 (25:50) 01:53:05 (12:52)

2 4 Dósa Eszter Vitalitás SE Felnőtt1 6 2:00:41 0:11:23 00:23:57 (12:34) 00:51:44 (27:47) 01:17:41 (25:57) 01:46:25 (28:44) 02:00:41 (14:16)

3 24 Sikter Zsuzsanna X2S Team-Yasec Felnőtt2 6 2:07:49 0:12:22 00:25:38 (13:16) 00:54:37 (28:59) 01:22:51 (28:14) 01:52:47 (29:56) 02:07:49 (15:02)

4 9 Gergelics Dóra Anonym SE Felnőtt1 6 2:17:06 0:11:10 00:23:32 (12:22) 00:55:16 (31:44) 01:25:42 (30:26) 02:02:21 (36:39) 02:17:06 (14:45)

5 64 Tóth Kata Vitalitás Felnőtt2 6 2:29:13 0:13:26 00:26:11 (12:45) 00:57:26 (31:15) 01:33:59 (36:33) 02:14:58 (40:59) 02:29:13 (14:15)

6 23 Golyán Szabina Vitalitás SE Felnőtt1 6 2:29:36 0:15:37 00:31:07 (15:30) 01:04:58 (33:51) 01:38:04 (33:06) 02:12:48 (34:44) 02:29:36 (16:48)

7 2 Berki Kriszti Felnőtt1 6 2:41:49 0:14:49 00:29:36 (14:47) 01:07:24 (37:48) 01:43:46 (36:22) 02:22:54 (39:08) 02:41:49 (18:55)

8 26 Kapitány Ildikó Vitalitás SE U23 6 2:50:12 0:13:56 00:28:25 (14:29) 01:02:20 (33:55) 01:44:10 (41:50) 02:30:55 (46:45) 02:50:12 (19:17)

9 39 Urbán Erzsébet Egis Master2 6 3:30:04 0:15:39 00:32:04 (16:25) 01:18:27 (46:23) 02:11:10 (52:43) 03:08:17 (57:07) 03:30:04 (21:47)

9 38 Milik Krisztina Master2 6 3:30:04 0:15:40 00:32:05 (16:25) 01:18:28 (46:23) 02:11:06 
(01:39:01)

03:08:16 (57:10) 03:30:04 (21:48)

11 5 Bálint Boglárka X2S team Szimpatizáns U23 2 - 0:18:26 00:38:20 (19:54) - - - -

Női összetett 5-16-2,5Km



Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó 1. futás 2. futás 1. bicaj 2. bicaj 3. bicaj 3. futás

X2S TEREPDUATLON CSESZTVE 2008.05.03. RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA

1 19 Kajtár Tamás  Erős Gábor Esélytelenek 6 1:31:17 0:08:04 00:16:44 (08:40) 00:37:14 (20:30) 00:59:03 (21:49) 01:22:20 (23:17) 01:31:17 (08:57)

2 17 Besszer Balázs Ecsedi Külker EK 6 1:45:26 0:11:09 00:23:07 (11:58) 00:46:04 (22:57) 01:08:53 (22:49) 01:33:17 (24:24) 01:45:26 (12:09)

3 6 Bóta Dániel Kirilla László Tótvázsony SE 6 1:52:23 0:10:13 00:20:08 (09:55) 00:53:14 (33:06) 01:17:39 (24:25) 01:42:37 (24:58) 01:52:23 (09:46)

4 99 Ildikó Hajni X2S Team - YASEC 1 - 1:15:28 - - - - -

1 7 Spilák Tamás SZOMBATHELYI FŐISKOLA SE U23 6 1:28:15 0:08:51 00:18:16 (09:25) 00:39:02 (20:46) 00:58:18 (19:16) 01:17:33 (19:15) 01:28:15 (10:42)

2 28 Mester Bálint X2S Team - YASEC U23 6 1:31:13 0:08:36 00:18:11 (09:35) 00:39:28 (21:17) 00:59:25 (19:57) 01:21:11 (21:46) 01:31:13 (10:02)

3 69 Muskatal István Gyöngyösi Rekr. SE U23 6 1:33:05 0:08:25 00:17:15 (08:50) 00:39:21 (22:06) 01:01:14 (21:53) 01:23:05 (21:51) 01:33:05 (10:00)

4 16 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja U23 6 1:36:07 0:09:06 00:18:54 (09:48) 00:41:17 (22:23) 01:03:04 (21:47) 01:24:53 (21:49) 01:36:07 (11:14)

5 70 Balog Martin Gyöngyösi Rekr. SE U23 6 1:51:35 0:10:02 00:20:35 (10:33) 00:47:09 (26:34) 01:12:26 (25:17) 01:38:12 (25:46) 01:51:35 (13:23)

6 41 Pál Balázs UTE U23 6 1:55:00 0:10:01 00:21:24 (11:23) 00:48:26 (27:02) 01:14:27 (26:01) 01:41:09 (26:42) 01:55:00 (13:51)

7 27 Kardos Attila Katlan Se Vác U23 6 2:01:27 0:09:42 00:20:40 (10:58) 00:49:00 (28:20) 01:16:37 (27:37) 01:48:05 (31:28) 02:01:27 (13:22)

8 71 Georgi Jordanoff Péter BERZE U23 6 3:02:24 0:14:11 00:28:18 (14:07) 01:04:34 (36:16) 01:49:09 (44:35) 02:35:01 (45:52) 03:02:24 (27:23)

9 56 Kiss Kornél Vitalitás SE U23 2 - 0:12:23 00:25:40 (13:17) - - - -

10 55 Czinege László Vitalitás SE U23 1 - 0:13:35 - - - - -

1 29 Poór Brigitta X2s Team U23 6 1:53:05 0:10:32 00:22:04 (11:32) 00:48:40 (26:36) 01:14:23 (25:43) 01:40:13 (25:50) 01:53:05 (12:52)

2 26 Kapitány Ildikó Vitalitás SE U23 6 2:50:12 0:13:56 00:28:25 (14:29) 01:02:20 (33:55) 01:44:10 (41:50) 02:30:55 (46:45) 02:50:12 (19:17)

3 5 Bálint Boglárka X2S team Szimpatizáns U23 2 - 0:18:26 00:38:20 (19:54) - - - -

1 42 Sipiczki Csaba Péter X2S Team - Yasec Felnőtt1 6 1:28:43 0:08:52 00:17:40 (08:48) 00:38:26 (20:46) 00:58:20 (19:54) 01:18:43 (20:23) 01:28:43 (10:00)

2 72 Szalay Péter X2S Team - Yasec Felnőtt1 6 1:29:39 0:09:59 00:20:47 (10:48) 00:39:46 (18:59) 00:58:13 (18:27) 01:16:55 (18:42) 01:29:39 (12:44)

3 40 Ibrányi Attila Vitalitás SE-Adidas-Basica-
Golyán

Felnőtt1 6 1:30:13 0:09:27 00:19:17 (09:50) 00:40:08 (20:51) 00:59:28 (19:20) 01:18:52 (19:24) 01:30:13 (11:21)

4 47 Horváth Zsolt BEAC Polythlon-Bringabanda Felnőtt1 6 1:31:22 0:08:54 00:18:33 (09:39) 00:39:38 (21:05) 00:59:35 (19:57) 01:20:06 (20:31) 01:31:22 (11:16)

5 25 Reitinger Gábor Vitalitás SE Felnőtt1 6 1:36:08 0:10:17 00:21:29 (11:12) 00:42:43 (21:14) 01:02:21 (19:38) 01:22:30 (20:09) 01:36:08 (13:38)

6 18 Dobai Zoltán X2S Team - YASEC Felnőtt1 6 1:40:50 0:10:31 00:22:03 (11:32) 00:44:11 (22:08) 01:05:21 (21:10) 01:26:13 (20:52) 01:40:50 (14:37)

7 59 dr. Galamb Gábor Gödöllői SK Felnőtt1 6 1:43:57 0:09:13 00:18:56 (09:43) 00:44:35 (25:39) 01:08:30 (23:55) 01:32:07 (23:37) 01:43:57 (11:50)

8 3 Horváth Csaba Gödöllői SK Felnőtt1 6 1:52:18 0:12:02 00:25:01 (12:59) 00:49:31 (24:30) 01:12:34 (23:03) 01:36:41 (24:07) 01:52:18 (15:37)

9 31 Boronkay Péter KMSE; Titán TC Felnőtt1 6 2:05:01 0:10:23 00:21:31 (11:08) 00:49:30 (27:59) 01:18:05 (28:35) 01:51:39 (33:34) 02:05:01 (13:22)

10 51 Balogh Róbert WorldSeeBird Felnőtt1 6 2:05:33 0:11:17 00:23:04 (11:47) 00:52:46 (29:42) 01:21:02 (28:16) 01:51:41 (30:39) 02:05:33 (13:52)

11 50 Magyari Gábor Felnőtt1 6 2:07:19 0:11:15 00:23:11 (11:56) 00:53:27 (30:16) 01:22:20 (28:53) 01:52:50 (30:30) 02:07:19 (14:29)

12 14 Dósa Márton Vitalitás SE Felnőtt1 6 2:34:34 0:13:58 00:28:44 (14:46) 01:02:48 (34:04) 01:37:30 (34:42) 02:14:42 (37:12) 02:34:34 (19:52)

13 20 Kis Gyula Uniqua Team Miskolc SE Felnőtt1 3 - 0:08:19 00:17:00 (08:41) 00:42:22 (25:22) - - -

Váltó

Férfi U23

Női U23

Férfi Felnőtt 1



Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó 1. futás 2. futás 1. bicaj 2. bicaj 3. bicaj 3. futás

X2S TEREPDUATLON CSESZTVE 2008.05.03. RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA

1 4 Dósa Eszter Vitalitás SE Felnőtt1 6 2:00:41 0:11:23 00:23:57 (12:34) 00:51:44 (27:47) 01:17:41 (25:57) 01:46:25 (28:44) 02:00:41 (14:16)

2 9 Gergelics Dóra Anonym SE Felnőtt1 6 2:17:06 0:11:10 00:23:32 (12:22) 00:55:16 (31:44) 01:25:42 (30:26) 02:02:21 (36:39) 02:17:06 (14:45)

3 23 Golyán Szabina Vitalitás SE Felnőtt1 6 2:29:36 0:15:37 00:31:07 (15:30) 01:04:58 (33:51) 01:38:04 (33:06) 02:12:48 (34:44) 02:29:36 (16:48)

4 2 Berki Kriszti Felnőtt1 6 2:41:49 0:14:49 00:29:36 (14:47) 01:07:24 (37:48) 01:43:46 (36:22) 02:22:54 (39:08) 02:41:49 (18:55)

1 1 Ziskó Balázs X2S Team - Yasec Felnőtt2 6 1:25:06 0:08:26 00:17:21 (08:55) 00:37:01 (19:40) 00:55:51 (18:50) 01:14:38 (18:47) 01:25:06 (10:28)

2 33 Medgyes Gábor X2S team-Yasec Felnőtt2 6 1:26:02 0:08:24 00:17:14 (08:50) 00:37:04 (19:50) 00:56:01 (18:57) 01:15:25 (19:24) 01:26:02 (10:37)

3 44 Bellus Áron Nyúlcipő DTK Felnőtt2 6 1:34:32 0:08:55 00:18:06 (09:11) 00:39:58 (21:52) 01:03:21 (23:23) 01:24:01 (20:40) 01:34:32 (10:31)

4 53 Oláh Bence x2s Team Felnőtt2 6 1:35:16 0:08:59 00:18:46 (09:47) 00:41:11 (22:25) 01:02:58 (21:47) 01:24:25 (21:27) 01:35:16 (10:51)

5 34 Pintér Sándor Pénzügyőr SE Felnőtt2 6 1:35:26 0:09:21 00:19:12 (09:51) 00:41:03 (21:51) 01:02:25 (21:22) 01:24:00 (21:35) 01:35:26 (11:26)

6 111 Tóth Viktor X2S TEAM  - YASEC Felnőtt2 6 1:37:06 0:09:10 00:18:57 (09:47) 00:41:14 (22:17) 01:02:50 (21:36) 01:24:50 (22:00) 01:37:06 (12:16)

7 54 Szabó Tamás X2S TEAM - YASEC Felnőtt2 6 1:39:42 0:09:04 00:18:37 (09:33) 00:42:48 (24:11) 01:05:25 (22:37) 01:28:20 (22:55) 01:39:42 (11:22)

8 8 Szász Viktor Vitalitás SE Felnőtt2 6 1:45:07 0:11:18 00:23:21 (12:03) 00:47:15 (23:54) 01:09:35 (22:20) 01:32:02 (22:27) 01:45:07 (13:05)

9 57 Ádám Balázs Megalódusz SE Felnőtt2 6 1:45:36 0:09:12 00:19:21 (10:09) 00:46:10 (26:49) 01:10:46 (24:36) 01:34:56 (24:10) 01:45:36 (10:40)

10 10 Veres Botond Anonym SE Felnőtt2 6 1:46:07 0:09:40 00:19:55 (10:15) 00:44:29 (24:34) 01:09:06 (24:37) 01:34:06 (25:00) 01:46:07 (12:01)

11 68 Demeter Gábor Jászberényi Triatlon SE Felnőtt2 6 1:46:55 0:10:46 00:21:41 (10:55) 00:47:12 (25:31) 01:10:52 (23:40) 01:35:00 (24:08) 01:46:55 (11:55)

12 43 Kreisz Zsolt Felnőtt2 6 1:48:00 0:11:14 00:23:00 (11:46) 00:47:09 (24:09) 01:10:01 (22:52) 01:33:31 (23:30) 01:48:00 (14:29)

13 63 Balla Zoltán X2S team-Yasec Felnőtt2 6 1:48:22 0:09:23 00:19:21 (09:58) 00:46:30 (27:09) 01:11:09 (24:39) 01:36:19 (25:10) 01:48:22 (12:03)

14 32 Ragó Péter Felnőtt2 6 1:52:29 0:10:42 00:21:19 (10:37) 00:48:24 (27:05) 01:14:22 (25:58) 01:40:03 (25:41) 01:52:29 (12:26)

15 30 Pincze Gábor PCCC Felnőtt2 6 1:52:32 0:10:51 00:22:47 (11:56) 00:48:39 (25:52) 01:13:07 (24:28) 01:38:57 (25:50) 01:52:32 (13:35)

16 35 Kőszegi Csaba X2S TEAM Felnőtt2 6 1:52:36 0:10:33 00:21:44 (11:11) 00:47:27 (25:43) 01:12:02 (24:35) 01:39:03 (27:01) 01:52:36 (13:33)

17 45 Barna Balázs - Felnőtt2 6 1:55:38 0:10:58 00:22:59 (12:01) 00:49:23 (26:24) 01:15:18 (25:55) 01:41:36 (26:18) 01:55:38 (14:02)

18 12 Komáromi Zsolt SZESE Felnőtt2 6 1:56:56 0:10:38 00:21:38 (11:00) 00:48:56 (27:18) 01:15:46 (26:50) 01:43:25 (27:39) 01:56:56 (13:31)

19 52 Mészáros Gábor Bringabanda SC Felnőtt2 6 1:58:54 0:11:31 00:23:54 (12:23) 00:51:01 (27:07) 01:15:54 (24:53) 01:42:30 (26:36) 01:58:54 (16:24)

20 65 Szűcs Ádám X2S team-Yasec Felnőtt2 6 2:00:30 0:11:48 00:24:25 (12:37) 00:52:24 (27:59) 01:18:24 (26:00) 01:45:50 (27:26) 02:00:30 (14:40)

21 66 Besenyei György - Felnőtt2 6 2:02:46 0:13:00 00:26:27 (13:27) 00:54:38 (28:11) 01:19:36 (24:58) 02:02:46 (43:10) 02:02:46 (00:00)

22 67 Váradi Zsolt Felnőtt2 6 2:22:06 0:13:01 00:26:28 (13:27) 00:59:16 (32:48) 01:30:52 (31:36) 02:05:39 (34:47) 02:22:06 (16:27)

23 36 Budenszki Péter Bitrider Felnőtt2 6 2:23:22 0:13:14 00:26:06 (12:52) 00:56:35 (30:29) 01:29:21 (32:46) 02:06:12 (36:51) 02:23:22 (17:10)

24 15 Gombolyi László Felnőtt2 6 2:24:54 0:13:57 00:28:17 (14:20) 01:00:07 (31:50) 01:30:50 (30:43) 02:07:27 (36:37) 02:24:54 (17:27)

25 46 Sasvári Gergely - Felnőtt2 6 2:48:15 0:12:30 00:25:57 (13:27) 00:58:06 (32:09) 01:34:12 (36:06) 02:23:36 (49:24) 02:48:15 (24:39)

26 48 Bárdi Attila X2S team-Yasec Felnőtt2 2 - 0:11:52 00:24:24 (12:32) - - - -

1 24 Sikter Zsuzsanna X2S Team-Yasec Felnőtt2 6 2:07:49 0:12:22 00:25:38 (13:16) 00:54:37 (28:59) 01:22:51 (28:14) 01:52:47 (29:56) 02:07:49 (15:02)

2 64 Tóth Kata Vitalitás Felnőtt2 6 2:29:13 0:13:26 00:26:11 (12:45) 00:57:26 (31:15) 01:33:59 (36:33) 02:14:58 (40:59) 02:29:13 (14:15)

Férfi Felnőtt 2

Női Felnőtt 2

Női Felnőtt 1



Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó 1. futás 2. futás 1. bicaj 2. bicaj 3. bicaj 3. futás

X2S TEREPDUATLON CSESZTVE 2008.05.03. RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA

1 60 Dezső Sándor X2S team-Yasec Master1 6 1:34:26 0:09:02 00:18:28 (09:26) 00:41:26 (22:58) 01:02:34 (21:08) 01:24:04 (21:30) 01:34:26 (10:22)

2 11 Bálint István X2S team-Yasec Master1 6 1:50:24 0:10:16 00:21:33 (11:17) 00:47:04 (25:31) 01:11:18 (24:14) 01:36:17 (24:59) 01:50:24 (14:07)

3 62 Gyallai János GYTK Master1 6 1:52:35 0:10:00 00:20:37 (10:37) 00:52:30 (31:53) 01:16:03 (23:33) 01:40:33 (24:30) 01:52:35 (12:02)

4 22 Kreácsik Miklós Master1 6 1:59:32 0:11:38 00:23:39 (12:01) 00:50:24 (26:45) 01:16:47 (26:23) 01:45:18 (28:31) 01:59:32 (14:14)

5 61 dr. Mohácsy Tamás Gyöngyösi Tájfutó Klub Master1 6 2:01:50 0:09:33 00:19:50 (10:17) 00:48:34 (28:44) 01:17:19 (28:45) 01:50:01 (32:42) 02:01:50 (11:49)

6 49 Rózsár Dániel Master1 6 2:11:45 0:10:45 00:22:45 (12:00) 00:49:45 (27:00) 01:15:43 (25:58) 01:43:27 (27:44) 02:11:45 (28:18)

7 58 Thomaszovics Tivadar nincs Master1 6 2:25:08 0:13:09 00:26:04 (12:55) 00:57:17 (31:13) 01:31:23 (34:06) 02:09:22 (37:59) 02:25:08 (15:46)

1 13 Király Béla X2S Team - YASEC Master2 6 1:48:23 0:10:42 00:21:47 (11:05) 00:47:31 (25:44) 01:11:31 (24:00) 01:35:29 (23:58) 01:48:23 (12:54)

2 37 Sipos László X2S team-Yasec Master2 6 2:11:38 0:12:03 00:24:33 (12:30) 00:56:14 (31:41) 01:26:25 (30:11) 01:56:27 (30:02) 02:11:38 (15:11)

3 73 Vágner János Vitalitás SE Master2 6 2:24:55 0:14:09 00:28:18 (14:09) 01:00:11 (31:53) 01:32:00 (31:49) 02:06:04 (34:04) 02:24:55 (18:51)

1 39 Urbán Erzsébet Egis Master2 6 3:30:04 0:15:39 00:32:04 (16:25) 01:18:27 (46:23) 02:11:10 (52:43) 03:08:17 (57:07) 03:30:04 (21:47)

1 38 Milik Krisztina Master2 6 3:30:04 0:15:40 00:32:05 (16:25) 01:18:28 (46:23) 02:11:06 (52:38) 03:08:16 (57:10) 03:30:04 (21:48)

1 21 Szebeni Endre Budaörsi Tk. Veterán 6 2:46:18 0:14:08 00:28:21 (14:13) 01:06:19 (37:58) 01:47:33 (41:14) 02:30:56 (43:23) 02:46:18 (15:22)

Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó Kat hely Szül

1 34 Fenyvesi Péter Vitalitás SE Serdülő Fiú 0:14:12 1 1993

2 4 Varró Gergely Veresegyháza GyermekFiú 0:15:32 1 1995

3 31 Varga Bence Petőfi DSE Serdülő Fiú 0:17:36 2 1994

4 3 Brogli Réka X2s Team GyermekLány 0:17:49 1 1996

5 12 Jordanoff Bence Kálvária Gyöngyös Serdülő Fiú 0:19:03 3 1994

6 32 Wágner Bianka Vitalitás SE Serdülő Lány 0:21:25 1 1994

7 33 Szabó Georgina Vitalitás SE GyermekLány 0:21:25 2 1995

8 16 Balogh Petra Kálvária Gyöngyös Serdülő Lány 0:22:08 2 1993

9 13 Juhász Fanni Kálvária Gyöngyös GyermekLány 0:22:22 3 1995

1-3-0,5km Csesztve Gyermek, Serdülő futam

Férfi Master 2

Női Master 2

Férfi Veterán

Férfi Master 1



Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó 1. futás 2. futás 1. bicaj 2. bicaj 3. bicaj 3. futás

X2S TEREPDUATLON CSESZTVE 2008.05.03. RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA

Helyezés RSZ Családnév Kereszt név Egyesület Korcs. Kör Befutó Kat hely Szül

1 20 Gyallai Soma Kálvária Gyöngyös újonc A Fiú 0:11:17 1 1997

2 6 Kőszegi Mátyás X2s Team újonc A Fiú 0:11:46 2 1998

3 1 Kepler Dániel Vitalitás SE újonc A Fiú 0:12:12 3 1997

4 19 Gyallai Máté Kálvária Gyöngyös újonc B Fiú 0:12:24 1 2000

5 7 Kőszegi Vajk X2s Team újonc B Fiú 0:12:39 2 2000

6 5 Kőszegi Bánk X2s Team újonc B Fiú 0:12:50 3 2000

7 35 Horn Barta Bogyó X2s Team újonc A Lány 0:13:05 1 1997

8 8 Jamrik Egon Vitalitás SE újonc A Fiú 0:13:20 4 1997

9 28 Gembiczki Dávid Kálvária Gyöngyös újonc A Fiú 0:14:00 5 1997

10 9 Szabó Tamás Kálvária Gyöngyös újonc A Fiú 0:14:02 6 1997

11 10 Boros Róbert Kálvária Gyöngyös újonc A Fiú 0:14:50 7 1997

12 2 Kepler Dorkás Vitalitás SE újonc B Lány 0:15:27 1 2000

13 23 Gedei Imre Kálvária Gyöngyös újonc B Fiú 0:15:59 4 1999

14 25 Oroszi Ádám Kálvária Gyöngyös újonc B Fiú 0:16:00 5 2000

15 17 Kiss Eszter Kálvária Gyöngyös újonc A Lány 0:16:02 2 1997

16 29 Puruczki Dorina Kálvária Gyöngyös újonc B Lány 0:17:05 2 2000

17 37 Kepler Johanna Vitalitás SE újonc A Lány 0:17:54 3 1998

18 11 Koncz Klaudia Kálvária Gyöngyös újonc B Lány 0:18:09 3 2000

19 36 Jacsó Virág Kisó X2s Team újonc B Lány 0:18:32 4 2000

20 26 Tóth Márk Kálvária Gyöngyös újonc A Fiú 0:19:19 8 1997

21 27 Kocsán Nikolett Kálvária Gyöngyös újonc A Lány 0:20:15 4 1998

22 21 Lehoczky Dávid Kálvária Gyöngyös újonc B Fiú 0:20:31 6 2000

23 22 Kovács Norbert Kálvária Gyöngyös újonc B Fiú 0:20:58 7 2000

24 15 Deák Hanna Kálvária Gyöngyös újonc B Lány 0:22:30 5 2000

25 14 Perneki Alexandra Kálvária Gyöngyös újonc A Lány 0:22:35 5 1997

26 38 Kepler Dávid Vitalitás SE újonc B Fiú 0:22:37 8 2001

27 24 Krauszberger Balázs Kálvária Gyöngyös újonc B Fiú 0:23:22 9 2001

28 30 Sárkány Eszter Kálvária Gyöngyös újonc B Lány 0:24:15 6 1999

29 18 Donován Martin Kálvária Gyöngyös újonc B Fiú 0:24:37 10 2000

0,5-1,5-0,5km Csesztve Újonc futam


